ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 мая 2014 г.
	№ 11/165-П

О внесении изменений в Положение о Министерстве

физической культуры и спорта Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве физической культуры и спорта Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 03.02.2014 № 2/25-П «Об утверждении Положения о Министерстве физической культуры и спорта Ульяновской области».

Губернатор – Председатель

Правительства области

             С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о Министерстве физической культуры

и спорта Ульяновской области

В разделе 2:

1) в пункте 2.1:

а) дополнить новым подпунктом 2.1.12  следующего содержания:

«2.1.12. Внедрение и реализация Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне».»;

б) подпункт 2.1.12 считать соответственно подпунктом 2.1.13;

2) в пункте 2.3:

а) абзац первый изложить в следующей редакции:

«2.3. В отношении подведомственных учреждений и иных организаций:»;

б) подпункт 2.3.2 изложить в следующей редакции:

«2.3.2. По поручению Правительства Ульяновской области в установленном законодательством порядке осуществляет от имени Ульяновской области функции и полномочия учредителя областных государственных учреждений и иных организаций.».

________________

1205ск2